
 

 

UCHWAŁA NR X/226/2025 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XL/521/2021 w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Miasto Zgierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a 

pkt 5 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 399, poz. 1717), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgierzu, 

Rada Miasta Zgierza uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XL/521/2021 Rady Miasta Zgierza z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasto Zgierz (Dz. Urz. Woj. Łódz. 

z 2021 r. poz. 5789, poz. 6840, z 2023 r. poz. 1548, z 2024 r. poz. 10729) w § 2 ust. 5 pkt 2 i 3 otrzymują 

odpowiednio brzmienie: 

„2) odpady wymienione w § 1 pkt 1-6 nadające się do selektywnego zbierania są gromadzone 

wyłącznie w pojemnikach lub workach do selektywnego zbierania odpadów wymienionych w § 2 

ust. 1, zgodnie z ich przeznaczeniem; 

3) odpady wymienione w § 1 pkt 7-16 gromadzone są osobno poza pojemnikami, o których mowa 

w § 2 ust. 1 i § 3 ust. 1 w celu przekazania ich do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych lub uprawnionego podmiotu odbierającego lub zbierającego odpady komunalne;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni oraz 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Zgierza 

 

 

Łukasz Wróblewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1331


		2025-02-06T12:59:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




